Hotels und Ferienwohnungen in Metzingen und Umgebung

Reitzentrum Kramer

Hotelname Strasse Ort Telefon | Preise Website Entfernung| Sonstiges
. . . . 07123/ ;
Hotel und Restaurant Schwanen | Bei der Martinskirche 10| 72555 Metzingen 32894 EZ ab 62,-- EUR | www.schwanen-metzingen.de ca. 1 km
. 07123/
Hotel-Restaurant Bohn Stuttgarter Str. 78 72555 Metzingen 170560 EZ ab 43,-- EUR | www.hotel-restaurant-bohn.de ca. 2 km
i . 07123/ . .
Hotel Garni Bohistr. 8 72555 Metzingen 726180 EZ ab 55,-- EUR | www.garni-metzingen.de ca. 2 km
. 07123/ i
Gasthof Rose Metzgerstr. 8 72555 Metzingen 93630 EZ ab 50,-- EUR | www.gasthof-rose-metzingen.de ca. 2 km
7255 07123/
- - .St hotel.
Stausee-Hotel Klose Unterer Hof 3 Metzingen 92360 EZ ab 78,-- EUR | www.stauseehotel.de ca.5km
Stadtteil Glome
. . 72555 07123/ ) .
Motel Metzingen Wasserwiesen 8 - 10 Metzingen 9239560 EZ ab 30,-- EUR | www.motel-metzingen.de ca. 4,5 km Selbstversorger
CStadttail Clamec
72555 07123/ .
Gasthof zum Waldhorn Neuhauser Str. 32 Metzingen 963500 EZ ab 49,-- EUR | www.gasthof-waldhorn-metzingen.de | ca. 5 km
Qtaditail Clome
. . . 07123/
Albhotel Fortuna Hegwiesenstr. 20 72585 Riederich 38030 EZ ab 62,-- EUR | www.fortuna-hotels.de ca. 4 km
Ferienwohnungen Am Bergstr. 29/3 72661 Grafenber 07123/ App ab 30,-- EUR www.ferienwohnungen-am- ca. 5 km Selbstversorger
Grafenberg Ute & Thomas Miiller gstr. 9 32894 bp ’ grafenberg.de : 9
: 07123/ i
Gasthaus Traube Neuffener StraRe 16 72581 Dettingen/Erms 8590 EZ ab 40,-- EUR | www.gasthaus-traube-dettingen.de | ca. 7,5 km
R ) . 07123/ .
Gasthof Lowen Metzinger Str. 20 72581 Dettingen/Erms 71286 EZ ab 48,-- EUR | www.loewen-dettingen.de ca. 6 km
: 07125/
Hotel Graf Eberhard Bei den Thermen 2 72574 Bad Urach 1480 EZ ab 76,-- EUR | www.hotel-graf-eberhard.de ca. 10 km
. . . 07125/ . i .
Flair Hotel Vier Jahreszeiten Stuttgarter Str. 5 72574 Bad Urach EZ ab 67,-- EUR | www.flairhotel-vierjahreszeiten.de | ca. 10 km

92340
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